

Henvendelse om Meldal Barne- og ungdomsskole

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Orkland kommune

Møtedato

29.05.2024

Saknr

32/24

Saksbehandler Eva J. Bekkavik

Arkivkode FE-033

Arkivsaknr 24/326 - 2

Forslag til vedtak

Saken legges frem uten forslag til vedtak.

Vedlegg

Trafikklysmodellen

Veileder - Håndtering av henvendelser til kontrollutvalget

Kommunedirektørens orientering om læringsmiljø

Utrykt vedlegg

Henvendelse fra innbygger

Saksopplysninger

Kontrollutvalget har mottatt en henvendelse fra en innbygger, henvendelsen dreier seg om mobbing i skolen.

Henvendelsen ble utdelt til kontrollutvalgets medlemmer på møtet 3. april i sak 21/24 Innspill til kontrollarbeidet. Utvalget ba om at det skulle settes opp en egen sak på neste møte slik at utvalget fikk tid til å sette seg inn i saken.

Kontrollutvalgets rolle og oppgaver

- Kontrollutvalget er ikke et klageorgan, og behandler ikke enkeltsaker. Kontrollutvalget er kommunens kontrollorgan, og fører kontroll med forvaltningen.
- Kontrollutvalget er pålagt å behandle saker det får seg forelagt fra kommunestyret eller revisor. Når det gjelder henvendelser fra andre, må kontrollutvalget selv vurdere om saken hører inn under utvalgets kompetanseområde og om det vil prioritere saken, og på hvilken måte.
- Det ligger ikke til kontrollutvalget å vurdere den politiske hensiktsmessigheten av de vedtak som er truffet av politiske organer. Det samme gjelder vedtak truffet av administrasjonen, med hjemmel i delegert myndighet.
- Kontrollutvalget har et ansvar for å føre kontroll med hele den kommunale forvaltningen på vegne av kommunestyret. Kontrollutvalget har mulighet på generelt grunnlag til å be kommunedirektøren om orienteringer på aktuelle områder.

Hvorvidt kontrollutvalget skal følge opp en ekstern henvendelse bør skje utfra en helhetlig vurdering. "Trafikklysmodellen" kan være et nyttig hjelpemiddel (vedlegg).

Kontrollutvalget har tidligere fått en orientering (vedlegg) om læringsmiljø ved Meldal barne- og ungdomsskole (1. mars 2022, sak 2/22). Kontrollutvalget tok kommunedirektørens redegjørelse til orientering.

Vurdering

Kontrollutvalget må diskutere om henvendelsen er en sak som hører inn under kontrollutvalgets kompetanseområde, kommer utvalget til den konklusjon at de ønsker å gå videre med saken må de diskutere og fastsette hvilke kontrollhandlinger som skal gjennomføres i saken. Saken legges derfor frem uten forslag til vedtak.